
 

 

• Gestor(a): Ulysses Araújo de Menezes Veiga 

• Praça Santo Antonio, 220, Piraí do Norte - Ba 

• Tel: (73) 3688-2146  

QUARTA-FEIRA – 05 DE JUNHO DE 2024 - ANO IV – EDIÇÃO N° 77 

Edição eletrônica disponível no site www.pmpiraidonorte.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
PIRAÍ DO NORTE PUBLICA: 

 

 

 

 

▪ HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO/ CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 003/2024: CONTRATAÇÃO DE 

EMPRESA PARA PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA DE VIAS NO MUNICÍPIO DE PIRAÍ DO NORTE/BA.

http://www.pmpiraidonorte.transparenciaoficialba.com.br/


  

 
Edição eletrônica disponível no site www.pmpiraidonorte.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

www.piraidonorte.ba.gov.br  
Praça Santo Antonio, 220, Piraí do Norte - Ba | Tel: (73) 3688-2146 | Gestor(a): Ulysses Araújo de Menezes Veiga 

2 

 

QUARTA-FEIRA 

05 DE JUNHO DE 2024 

ANO IV– EDIÇÃO N° 77 

 

 

 

 

HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 

CONCORRENCIA ELETRÔNICO Nº 003/2024 

 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PIRAÍ DO NORTE, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas 

atribuições e em concordância com o que determina a Lei 14.133/2021, RESOLVE: 

 

HOMOLOGAR e ADJUDICAR o processo licitatório Concorrência Eletrônica nº 003/2024, 
objetivando a Contratação de empresa para pavimentação asfáltica de vias no município de Piraí 
do Norte/BA, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste edital e seus 
anexos, à empresa RJV EMPREENDIMENTOS E ENGENHARIA LTDA, inscrito(a) no CNPJ/MF 
sob o nº 17.464.285/0001-14, sediado na Av. Castro Alves, nº 136, Sala 01, centro Tapiramutá, 
BA, C.E.P. 44.840-000, no valor global de R$ 3.699.644,37 (três milhões, seiscentos e noventa e 
nove mil, seiscentos e quarenta e quatro reais e trinta e sete centavos), autorizando a contratação 
e a emissão do competente empenho em favor dos credores. 
 

Piraí do Norte-Bahia, 05 de junho de 2024. 

 

Ulysses Araújo de Menezes Veiga 

Prefeito Municipal 

 

 

http://www.pmpiraidonorte.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.piraidonorte.ba.gov.br/

		2024-06-05T16:56:34-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182




